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Glad solig vår alla boende i Brf Sommarro! 

Hänt sen sist 

I början av året genomfördes en obligatorisk ventilationskontroll (OVK) i våra hus. Vi fick 

några anmärkningar på den som behöver åtgärdas. De medlemmar som är berörda av det 

har eller kommer inom kort bli kontaktade av styrelsen. Vi har även genomfört en 

energideklaration av husen, 4an har energiklass F och 6an har energiklass E. Under de sista 

dagarna i mars genomfördes även en sotning och brandskyddskontroll av husens samtliga 

eldstäder.  

Föreningens Facebook-grupp har fått en del medlemmar och används för att ställa frågor och 

komma i kontakt med grannar i föreningen. Gå gärna med om du inte redan har gjort det! 

Gruppen heter ’Brf Sommarro’ på Facebook. 

Under våren kommer en uppfräschning av vår innergård genomföras. Upplands 

fastighetsservice har redan påbörjat beskärning av våra buskage och kommer senare i vår 

gräva bort delar av våra vildvuxna snöbärsbuskar för att trädgården ska bli mer trivsam och 

buskagen ska kunna föryngras och må bättre. 

Utredningen om laddstolpar har pausats tills vidare på grund av att tiden och ekonomin 

måste räcka till andra åtgärder i våra hus.  

Bra att veta 

I dessa oroliga tider i vår omvärld har vi fått en del frågor om skyddsrum. Vi har inga 

skyddsrum i våra hus. Däremot finns det flertalet skyddsrum i närliggande hus. En karta över 

alla skyddsrum i Sverige och bra information finns på MSBs hemsida: 

https://www.msb.se/sv/verktyg--tjanster/skyddsrumskarta/    

Vi vill även skicka med en påminnelse att städa och göra rent i tvättstugan och luddlådan 

bakom tvättmaskinerna när du har tvättar, speciellt om du har tvättat hårt smutsade kläder 

eller textilier med katt- eller hundhår som lätt sätter igen gallret i luddlådan. Kom också ihåg 

att vika ihop alla pappersförpackningar ordentligt innan du slänger dem. Om vi behöver 

tömma kärlen oftare innebär det en högre kostnad för föreningen. 

På gång framöver 

Preliminärt datum för årets stämma är satt till torsdag 19 maj. Information om när och hur 

du kan skicka in motioner finns på anslagstavlorna i trapphusen och kallelse skickas ut lite 

längre fram. Vi följer upp stämman med en vårig städdag söndagen 22 maj. 

Planering för målning och renovering av våra fönster pågår och vi för dialog med potentiella 

företag som kan hjälpa oss med det.  

Soliga och våriga hälsningar! 
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